— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕26 号

三亚市教育研究培训院
关于转发海南省教育研究培训院《关于转发“第
十六届全国初中英语教师教学基本功大赛暨教

学观摩研讨会”的通知》的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据海南省教育研究培训院《关于转发“第十六届全国初中

英语教师教学基本功大赛暨教学观摩研讨会”的通知》的要求，

落实三亚市“好课堂”创建活动，我院将组织我市初中英语教师

参加第十六届全国初中英语教师教学基本功大赛暨教学观摩研

讨会，相关要求通知如下：

一、参评人员

各区、直属学校优选出参加第十六届全国初中英语教学观摩

研讨会及课例光盘的选手。

二、选手选拔方式

我院将从各区、直属学校选送的初中课堂教学光盘中推选

8-10 人参加全省初中英语课堂教学优秀课展评课（含微格课），

请各区、直属学校于 4 月 7 日前把推荐人选的参赛教师推荐表、

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2021 年 3月 21 日印发

课例光盘及论文送到三亚市教研院张艳玲老师处。

附件：1.海南省教育研究培训院关于转发“第十六届全国初

中英语教师教学基本功大赛暨教学观摩研讨会”的

通知

2.关于召开第十六届全国初中英语教师教学基本功

大赛暨教学观摩研讨会的通知

3.关于16届初中英语教师基本功大赛报名须知

4.参赛教师推荐表

三亚市教育研究培训院

2021 年 3 月 21 日

（联系人：张艳玲；联系电话：13876663988）

(此件主动公开)

http://www.cerhy.com/u/cms/www/202203/1611461278nx.doc
http://www.cerhy.com/u/cms/www/202203/1611461278nx.doc
http://www.cerhy.com/u/cms/www/202203/1611461278nx.doc
http://www.cerhy.com/u/cms/www/202203/16114612uf12.pdf
http://www.cerhy.com/u/cms/www/202203/16114612uf12.pdf
http://www.cerhy.com/u/cms/www/202203/16114612uf12.pdf
http://www.cerhy.com/u/cms/www/202203/16114612zi8v.doc